de obtener la cancelación o reposición del siguiente título valor: 

PAGARE 2440092165, expedido el 28 de octubre de 2022, a favor de 

BANCOLOMBIA S.A., con NIT 890.903.938 y en el cual figura como deudor el señor 

GENARO GUACA ARANGO, identificado con cédula de ciudadanía No. 16.186.485; 

por la suma de TREINTA Y OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($ 38.141.842), los cuales eran 

pagaderos por instalamentos, 69 cuotas mensuales, y con vencimiento el 28 de julio 

del año 2028. 

Mediante auto de sustanciación Nro. 276 se inadmitió la demanda, subsanados los 

defectos de que adolecía, el juzgado mediante auto de sustanciación Nro.

[...]

suscribió PAGARE 

2440092165, expedido el 28 de octubre de 2022, a favor de BANCOLOMBIA S.A., 

con NIT 890.903.938 y en el cual figura como deudor el señor GENARO GUACA 

ARANGO, identificado con cédula de ciudadanía No. 16.186.485; por la suma de 

TREINTA Y OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS PESOS ($ 38.141.842), los cuales eran pagaderos por 

instalamentos, 69 cuotas mensuales, y con vencimiento el 28 de julio del año 2028. 

Que el citado pagare 2440092165, en la actualidad se desconoce su paradero y que 

se presentó la correspondiente denuncia por extravió ante las autoridades